News Release
2023 年 9 月 25 日

各 位                                                    株式会社三十三銀行

私募債受託のお知らせ

株式会社三十三銀行(頭取：渡辺 三憲)は、2023 年 9 月 25 日(月)に私募債 24 件、2,640 百万円(すべて当

行保証付)を受託いたしました。本件受託分のうち 16 件、1,210 百万円は発行手数料の一部(物品または金銭)

を SDGs の目標達成に向けて取組む組織・団体等に寄贈する『社会貢献型私募債「ともに、羽ばたく。」』での受

託となります。また本件受託分のうち、公表承諾分について、下記の通りご案内いたします。

これからも当行は、地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまとともに、持続可

能な社会づくりに対して取組んでまいります。

                                 記

発行企業概要(公表分)

三十三銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

株式会社アクアメディカル 川端　篤 三重県松阪市伊勢寺町481-6 医薬品小売業 100百万円 社会貢献型私募債

有限会社水杉鉄筋 岩﨑　大輔 三重県北牟婁郡紀北町上里1062-2 鉄筋工事業 50百万円 社会貢献型私募債

株式会社温泉道場 山﨑　寿樹 埼玉県比企郡ときがわ町大字玉川3700 銭湯業 50百万円 社会貢献型私募債

杉栄開発株式会社 岡本　淳 三重県四日市市石原町1番地 その他サービス業 60百万円 社会貢献型私募債

Ｒeホーム株式会社 吉村　貴之 三重県津市栗真町屋町339-1 建設業 50百万円

株式会社カーゾック 栗林　由幸 三重県鈴鹿市南江島町17番32号 その他娯楽業 100百万円

株式会社逢産業 伊藤　敏彦 三重県四日市市赤堀2丁目15-11 卸売業 30百万円 社会貢献型私募債

株式会社ダイワテック 岡　忠志 東京都港区芝大門1丁目4番10号 建設業 100百万円 社会貢献型私募債

HORIZON FARMS株式会社 トゥーメ・サム 愛知県名古屋市熱田区六野1丁目3-6 食品小売業 50百万円 社会貢献型私募債

（次ページへ続く）

 News Release

株式会社novis 山口　裕一
京都府宇治市大久保町上ノ山41-1

アクラスビル3F
太陽光パネル卸売業 30百万円

株式会社sumarch 鳥居　儀彰
愛知県名古屋市中村区名駅三丁目28

番12号　大名古屋ビルヂング19階
住宅建築業 50百万円 社会貢献型私募債

株式会社BOSS.NET 鈴木　裕也 愛知県豊田市花丘町2丁目104番地2 自動車販売業 70百万円

株式会社フリード 鈴木　孝洋 愛知県長久手市井堀305番地 自動車小売業 30百万円 社会貢献型私募債

浦上建設株式会社 浦上　隆司 愛知県岡崎市美合町字老婆懐28番地59 建設業 30百万円 社会貢献型私募債

グリーンシステム株式会社 北野　泰弘 大阪市西区京町堀1丁目8番11号 造園工事業 50百万円

株式会社エナジー技工 村田　亜都沙 大阪府大阪市東住吉区今川3丁目7番21号 建設業 50百万円 社会貢献型私募債

シューワ株式会社 矢野　秀和 大阪府堺市中区陶器北244-5 小売業（灯油配送） 100百万円 社会貢献型私募債

リニューアブル・ジャパン株式会社 眞邉　勝仁
東京都港区虎ノ門1-2-8

虎ノ門琴平タワー6階
再生可能エネルギー事業 300百万円 社会貢献型私募債

箕輪総合商事株式会社 箕輪　綾香 三重県松阪市嬉野小村町573番地 運送業 30百万円 社会貢献型私募債

                                              以上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 北村・田代 059-354-7120